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Log Bimbingan Skripsi

Nama Mahasiswa : FAIZAH
NER : A.2016.1.33699
NanaDosen : Drs.EDI SUDIARTO, MM., Ak, CA.
NIK :202.710.110

No. | Tahap [ Tangeal |Keterangan Januari 2020 |
! I [14-01-2020 I NGAJUKAN JUDUL

2 ! 21912020 | JUDUL DISEPAKATI

3 1 |28-01-2020 INGAJUKAN OUT LINE

No. | Tahap Tanggal Keterangan Februari 2020
4 b [04-02-2020 INGAJUKAN BAB 1

5 b |[11-02-2020 IBAR 1 DI SETUJUI

No. | Tahap Tanggal Keterangan Maret 2020
s 1 ]03-03-2020 (NGAJUKAN BAB 2 DAN 3

No. | Tahap Tanggal Keterangan April 2020
7 1 |15-04-2020 | ADA REVISI DAN TAMBAHKAN TEORI YANG MENDUKUNG

8 1 |28-04-2020 IBAR 2 DAN 3 DISETUJUI

No. | Tahap Tanggal Keterangan Juni 2020
° 2 |23-06-2020 | K ONSUL BERKAITAN DENGAN DATA DI BAB IV

10 2 |26:06-2020 INGAJUKAN BAB IV

No. | Tahap Tanggal Keterangan Juli 2020
1 2 [15-07-2020 ' TAMBAHKAN PENJELASAN DARI HIPOTESA SECARA LENGKAP

2 | 2 |?707-2020 IBAB IV DISETUJUI

13 2 |31:07-2020 INGAJUKAN BAB V

No. | Tahap Tanggal Keterangan Agustus 2020
14 2 |01-08-2020 | ACC BAB V DAN PERLU DITAMBAH DENGAN KETERANGAN YANG

LENGKAP
15 2 04-08-2020 ACCBAB YV
16 2 |10-08-2020 | SEMINAR HASIL ( SEMHAS ) DARING

Keterangan: Tahap 1 (Bab 1-3) dan Tahap 2 (Bab 4-5)
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2. Lampiran Kuesioner

KUESIONER PENELITIAN SKRIPSI

Assalamu’alaikum wr. wb.

Saya Faizah mahasiswa akuntansi STIE MALANGKUCECWARA angkatan
2016, memohon kerjasama Bapak/ Ibu untuk mengisi kuesioner penelitian skripsi

mengenai Pengaruh Pengetahuan Wajib Pajak dan Sanksi Pajak terhadap

Kesadaran Wajib Pajak Dalam Mengikuti Tax Amnesty yang terdaftar di KPP

Pratama Bogor. Dalam kuesioner ini, tidak ada jawaban benar atau salah. Agar

penelitian dapat memberikan manfaat, Saya mengharapkan Wajib Pajak Orang

Pribadi yang menjadi responden menjawab kuesioner dengan akurat dan berdasarkan

pengalaman. Setiap informasi yang didapatkan dari kuesioner ini murni hanya untuk

tujuan akademis dan tidak berpengaruh apapun terhadap responden.

Bagian 1 : Identitas Responden

*)Nama

Usia

Jenis Kelamin

Pekerjaan

Pendidikan

*) Nama boleh tidak di isi

<30 30-50 Tahun

Pria Wanita

PNS Karyawan Swasta
Wiraswasta Lainnya

SLTA Diploma

Lainnya
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>50 Tahun

Sarjana



Bagian Il : Pernyataan untuk analisis

cara memberi tanda () atau (X) pada kolom yang tersedia. Setiap pertanyaan terdiri

Bapak/Ibu/Saudara/i cukup memilih salah sastu jawaban yang tersedia dengan

dari 5 pilihan jawaban:

5 = Sangat setuju (SS)

4 = Setuju (S)

3 = Cukup Setuju (CS)

2 = Tidak Setuju (TS)

1 = Sangat Tidak Setuju (STS)

PENGETAHUAN WAJIB PAJAK

No

Pernyataan

Pilihan jawaban

STS

TS

CS

SS

Pajak berfungsi sebagai salah
satu sumber pendapatan negara

dan pengatur kebijakan

pemerintah

2 | Wajib pajak mengetahui
mekanisme pembayaran pajak

3 | Setiap wajib pajak yang
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memiliki  penghasilan, wajib
mendaftarkan diri untuk
memperoleh  Nomor  Pokok
Wajib Pajak (NPWP)

Sebagai wajib pajak, saya
mengetahui peraturanperaturan

pajak yang berlaku

SANKSI PAJAK

Pilihan jawaban

No Pernyataan
STS TS CS SS
1 2 3 5
1 | Pengenaan sanksi yang cukup
berat merupakan sarana
mendidik wajib pajak
2 Sanksi yang diberikan kepada
wajib pajak harus sesuai dengan
pelanggaran yang dilakukan
3 | Pengenaan sanksi atas
pelanggaran pajak tidak dapat
dinegosiasikan
4 | Sanksi pajak yang diberikan

harus jelas dan tegas agar
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tercipta  kedisiplinan  dalam
kewajiban membayar pajak

TAX AMNESTY
Pilihan jawaban
No Pernyataan
STS TS CS SS
1 2 3 5
1 | Tax  Amnesty  merupakan

penghapusan pajak yang
seharusnya terutang (termasuk
sanksi administrasi)  dengan

membayar Uang Tebusan

2 | Wajib pajak yang telah
mengikuti Tax
Amnestydibebaskan dari
pemeriksaan pajak,penyidikan
dan penagihan pajak

3 | Perhitungan Uang Tebusan
dihitung dari jumlah
kepemilikan Harta wajib pajak

4 | Tax Amnesty diberikan kepada

wajib pajak melalui
pengungkapan  harta  yang
dimiliki dalam Surat

Pernyataan.
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3. Lampiran Validitas dan Realibility

Uji Validitas

Uji Validitas X1

Correlations

X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 TX1
xX1.1 Pearson Correlation 1 44 2% .558** 489** .821*
Sig. (2-tailed) . .000 .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
xX1.2 Pearson Correlation A4 2% 1 .48 6** .36 4** 751
Sig. (2-tailed) .000 . .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
xX1.3 Pearson Correlation 55 8* .486* 1 .36 1*% 783
Sig. (2-tailed) .000 .000 . .000 .000
N 99 99 99 99 99
X1.4 Pearson Correlation .48 9% .364* .36 1*% 1 710"
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 . .000
N 99 99 99 99 99
T™>X1 Pearson Correlation .821** 751*+ .783*% .710** 1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .
N 99 99 99 99 99
**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
Uji Validitas X2
Correlations
xX2.1 X2.2 xX2.3 X2.4 TX2
xX2.1 Pearson Correlation 1 A7 8*% 42 0% A7 6% 761
Sig. (2-tailed) ) .000 .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
x2.2 Pearson Correlation A7 8** 1 .580%*% .58 1*% .824*
Sig. (2-tailed) .000 . .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
xX2.3 Pearson Correlation 42 0** .580** 1 527*% 77 8*
Sig. (2-tailed) .000 .000 . .000 .000
N 99 99 99 99 99
X2 .4 Pearson Correlation AT 6% .581** 527*% 1 .818*
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 ) .000
N 99 99 99 99 99
T™>2 Pearson Correlation 76 1%+ .824* 77 8*% .81.8** 1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .
N 99 99 99 99 99

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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Uji Validitas Y

Correlations

Y1l Y2 Y4 TY
Y1 Pearson Correlation 1 .532*4 A57*H .552** 791*
Sig. (2-tailed) . .000 .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
Y2 Pearson Correlation 532*% 1 .518*4 .555*4 .808*1
Sig. (2-tailed) .000 . .000 .000 .000
N 99 99 99 99 99
Y3 Pearson Correlation 4574 .518*4 1 .54 5% 778*
Sig. (2-tailed) .000 .000 . .000 .000
N 99 99 99 99 99
Y4 Pearson Correlation 55 2% .555*4 .545*4 1 .835*1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 . .000
N 99 99 99 99 99
TY Pearson Correlation 791*H .808*4 77 8% .835** 1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .
N 99 99 99 99 99

**. Correlation is significant atthe 0.01 lewvel (2-tailed).

63



Uji Realibilitas

Reliability Statistics X1

Cronbach’s

Alpha

N of Items

.7666

Reliability Statistic X2

Cronbach’s

Alpha

N of Items

0,8036

Reliability Statistic Y

Cronbach’s

Alpha

N of ltems

.8163




1. Lampiran Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Pengetahuan
Wajib Pajak Sanksi Pajak | TaxAmnesy
N 99 99 99
Normal Parameters2P  Mean 16.25 16.08 16.33
Std. Deviation 2521 2.406 2.317
Most Extreme Absolute 192 184 281
Differences Positive 143 122 135
Negative -192 -184 -281
KolmogorowSmirnovZ 512 578 557
Asymp. Sig. (2-tailed) .956 .892 916

a. Testdistribution is Normal.
b. calculated from data.

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardiz
ed Residual

N 99
Normal Parametersa.b Mean -.0000001

Std. Deviation 15.10183620
Most Extreme Absolute .052
Differences Positive 052

Negative -.041
Kolmogorow-SmirnovZ 520
Asymp. Sig. (2-tailed) .949

a. Testdistribution is Normal.

b. calculated from data.

Normal P-P Plot of Regression Stande

Dependent Variable: Tax Amnesy

1.00

.75 1

0.00

Observed Cum Prob
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Uji Multikolinieritas

Coefficients?

Collinearity Statistics
Model Tolerance VIF
1 Pengetahuan Wajib Pajak .978 1.023
Sanksi Pajak .978 1.023
a. Dependent Variable: Tax Amnesy
Uji Heteroskedastisitas
Coefficient$
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) 5.155 5.932 .869 .387
Pengetahuan Wajib Pajak 428 .361 121 1.186 .239
Sanksi Pajak -.004 .053 -.007 -.073 .942

a. Dependent Variable: ABSRESID

Scatterplot

Dependent Variable: Tax Amnesy

-3 -2 -1 0

Regression Standardized Predicted Value
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Descriptives

Descriptive Statistics

N Mnimum | Maximum Mean Std. Deviation
Pengetahuan Wajib Pajak 99 8 20 16.25 2521
Sanksi Pajak 99 9 20 16.08 2406
TaxAmnesy 99 8 20 16.33 2317
Valid N (listwise) 99

Histogram

Dependent Variable: Tax Amnesy

< R TINEN Sy o
D AN R AN IR A

Regression Standardized Residual
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Regression

Model Summary

Adjusted Std. Error of
Model R R Square R Square the Estimate
1 7492 562 552 1.550
a. Predictors: (Constant), Sanksi Pajak , Pengetahuan
Wajib Pajak
ANOV A
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 295.354 2 147.677 61.467 .0002
Residual 230.646 96 2.403
Total 526.000 98
a. Predictors: (Constant), Sanksi Pajak , Pengetahuan W ajib Pajak
b. Dependent Variable: Tax Amnesy
Coefficient$
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Siq.
1 (Constant) 3.861 1.136 3.400 .001
Pengetahuan Wajib Pajak .350 .084 .381 4.168 .000
Sanksi Pajak 422 .088 .438 4.795 .000

a. Dependent Variable: Tax Amnesy
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2. Lampiran Data Responden

DATA RESPONDEN

16
18
13
17
17
18
15
17
17
16
16
14
18
19
18
16
15
16
15
17
18
18
10
17

17
17
18
15
18
15
17
15
17
18
18
14
15
13
15
15
16
17
17
19
19
18

17

x1.4 | TX1 | x2.1 | x2.2 | x2.3 | x2.4 | TX2

x1.3

resp | x1.1 | x1.2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
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